

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุหลักประเภทผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 6 รายการ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปักธงชัย ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,285,073.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 19 กันยายน 2561

เป็นเงิน 6,285,073.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)

ที่	รายการ	จำนวน (ตัน/ แผ่น/ท่อน)	สถานที่จัดส่ง	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น (บาท)
1	เสา คอนกรีต ขนาด 8.00 เมตร	300	กฟอ.ปักธงชัย	1,529.00	458,700.00	32,109.00	490,809.00
2	เสา คอนกรีต ขนาด 12.00 เมตร	250	กฟอ.ปักธงชัย	4,672.00	1,168,000.00	81,760.00	1,249,760.00
3	เสา คอนกรีต ขนาด 12.20 เมตร	500	กฟอ.ปักธงชัย	7,144.00	3,572,000.00	250,040.00	3,822,040.00
4	สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร	1,200	กฟอ.ปักธงชัย	191.00	229,200.00	16,044.00	245,244.00
5	คอน คอร.สบีน ขนาด 0.10x0.10x1.50 เมตร	100	กฟอ.ปักธงชัย	220.00	22,000.00	1,540.00	23,540.00
6	คอน คอร.สบีน ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	800	กฟอ.ปักธงชัย	530.00	424,000.00	29,680.00	453,680.00
					5,873,900.00		6,285,073.00

4 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ราคากลางวัสดุ ปี 2561 ครั้งที่ 4 ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ตามหนังสือเลขที่ กวผ.(ก.) 718/2560 ลว.1 9 กันยายน 2561

5 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายสุรพงศ์ วัชรพงษ์วิเศษ ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปักธงชัย